
  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 

Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Ueb-faqe           www.dpbsh.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar,”-Shërbime 

 

3. Objekti i kontratës:  “Hartim i projekt-preventivit për rikonstruksionin e godinave të 

IEVP Fushë Krujë,” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 43128-04-01-2025 

 

5. Fondi Limit: 2,170,986.99 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë pikë nëntëdhjetë e nëntë ) Lek pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:09.06.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr.31 Datë: 16.06.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 2,136,000 (me TVSH) Monedha Lek 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

“DERBI-E” sh.p.k 

  NUIS : K77916947A 

  Adresa: Dibër,Komsi,Selixë Hec “Antena Selixe  . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 12/06/2025 

 

                                            
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.dpbsh.al/

